

Żagań, dnia 23.01.2023 r.

**Wykonawcy biorący udział
w postępowaniu**

**Dotyczy przetargu OSO.271.30.2022
Ogłoszenie w BZP 2022/BZP 00521981**

„Budowa drogi gminnej pomiędzy miejscowościami Stara Kopernia – Tomaszowo, gmina Żagań w formule zaprojektuj i wybuduj w trybie procedury ZRID”

Zamawiający informuje, że w ww. postępowaniu dnia 18.01.2023 r. wpłynął do Zamawiającego wniosek o wyjaśnienie treści SWZ Zamawiający na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710, 1812, 1933, 2185), dalej: „ustawa Pzp” przekazuje treść wniosku wraz z udzieloną odpowiedzią

Pytanie Wykonawcy: zmiana terminu wykonania umowy tak aby wykonywanie nawierzchni nie odbywało się w miesiącach zimowych, np. 16 miesięcy lub wyłączenie w umowie z terminu miesięcy zimowych (01 grudnia- 30 marca); jest to nieuzasadnione technologicznie;

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie Wykonawcy :zmiana wartości zabezpieczenia należytego wykonania umowy z 5 % na najniższe możliwe, jest to bardzo trudny okres i generowanie dodatkowych kosztów dla Wykonawcy jak i dla Zamawiającego jest nieuzasadnione ekonomicznie,

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie Wykonawcy: wyjaśnienie informacji z ust. 3. 3) rozdziału XVIII SWZ - wykonawca ma do umowy złożyć kosztorys ofertowy uwzględniający podziały zgodnie z przedmiarem robót. Zamawiający nie załączył przedmiaru, ponadto zadanie ma być realizowane w formule „zaprojektuj i wybuduj”.

Odpowiedź Zamawiającego Kosztorys należy złożyć po wykonaniu dokumentacji projektowej.

Pytanie Wykonawcy: informację czy teren, który obejmuje zadanie znajduje się w strefie ochrony konserwatorskiej lub jest zabytkiem?

Odpowiedź Zamawiającego NIE

Pytanie Wykonawcy: zmiana zapisów ust.2 § 4 projektu umowy z „Kierownik budowy zobowiązany jest wypełnić i podpisać oświadczenie o podjęciu obowiązków kierownika budowy (...) w dniu zawarcia umowy” na „Kierownik budowy zobowiązany jest wypełnić i podpisać oświadczenie o podjęciu obowiązków kierownika budowy (...) w dniu przekazania

placu budowy”. Plac budowy będzie przekazany dopiero po wykonaniu całej dokumentacji projektowej.

Odpowiedź Zamawiającego Zgoda na zmianę.

Pytanie Wykonawcy: zmiana zapisów ust.1, 1) § 6 projektu umowy z „, protokolarne przekazanie Wykonawcy terenu budowy w terminie do 3 dni od daty podpisania umowy” na „,protokolarne przekazanie Wykonawcy terenu budowy w terminie do 3 dni od daty uprawomocnienia się pozwolenia na budowę/ ZRID”

Odpowiedź Zamawiającego . NIE

Pytanie Wykonawcy: zmiana zapisów ust. 4, 1) § 9 projektu umowy z „zaliczka w wysokości 5% wartości zamówienia, płatna Wykonawcy po rozpoczęciu robót i przedstawieniu faktury VAT” na „zaliczka w wysokości 5% wartości zamówienia, płatna Wykonawcy po podpisaniu umowy i przedstawieniu faktury VAT”

Odpowiedź Zamawiającego . Zamawiający wyraża zgodę na zmianę treści zapisu ust. 4, 1) § 9 projektu umowy

„ § 9 ust 4 pkt 1. Otrzymuje brzmienie : „zaliczka w wysokości 5% wartości zamówienia, płatna Wykonawcy po podpisaniu umowy i przedstawieniu faktury VAT,,

Pytanie Wykonawcy: potwierdzenie czy jeżeli wykonawca wykonał jedną robotę budowlaną polegającą na przebudowie drogi publicznej, o nawierzchni bitumicznej, o długości 1501 m w formule „zaprojektuj i wybuduj” na kwotę 4.200.000 zł brutto to wg Zamawiającego spełnia warunki udziału w postępowaniu?

Odpowiedź Zamawiającego TAK

Terminu składania i otwarcia ofert oraz terminu związania ofertą pozostają bez zmiany.

Niniejsza odpowiedź i wprowadzone zmiany treści SWZ stanowi integralną część Specyfikacji Warunków Zamówienia i należy stosować je odpowiednio.

WÓJT
Leszek Ochrymczuk